

Årsredovisning

för

Kom In Bilservice AB

559342-3741

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kom In Bilservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 13 januari 2025



Mohammad Naif Mahdi Rubei

Årsredovisning

för

Kom In Bilservice AB

559342-3741

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Kom In Bilservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför reparationer och allmän service av bilar och motorfordon.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med c:a 10%, samtidigt har man dragit ned på kostnaderna och redovisar därmed en vinst för peioden. På bolagsstämman bestämde man att en utdelning om 300 tkr skall utbetalas till aktieägarna. I övrigt inga väsentliga händelse runder räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	6 129	6 840	4 221
Resultat efter finansiella poster	290	1 111	727
Soliditet (%)	76,5	49,2	42,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 036 480	1 061 480
Årets resultat		168 198	168 198
Belopp vid årets utgång	25 000	1 204 678	1 229 678

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 036 480
årets vinst	168 198
	1 204 678
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	904 678
	1 204 678

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 129 217	6 839 506
Övriga rörelseintäkter		42 862	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 172 080	6 839 506

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 387 719	-3 696 092
Övriga externa kostnader		-675 919	-374 214
Personalkostnader	2	-1 718 964	-1 575 672
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 000	-76 000
Summa rörelsekostnader		-5 858 602	-5 721 978
Rörelseresultat		313 477	1 117 528

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 560	536
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 856	-7 187
Summa finansiella poster		-23 296	-6 651
Resultat efter finansiella poster		290 181	1 110 876

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-74 364	-277 719
Summa bokslutsdispositioner		-74 364	-277 719
Resultat före skatt		215 817	833 157

Skatter

Skatt på årets resultat		-45 956	-171 628
Övriga skatter		-1 663	-2 470
Årets resultat		168 198	659 059

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

228 000

304 000

Summa materiella anläggningstillgångar

228 000

304 000

Summa anläggningstillgångar

228 000

304 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

451 917

Övriga fordringar

58 991

29 563

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 107

0

Summa kortfristiga fordringar

146 098

481 480

Kassa och bank

Kassa och bank

1 598 995

2 226 765

Summa kassa och bank

1 598 995

2 226 765

Summa omsättningstillgångar

1 745 092

2 708 245

SUMMA TILLGÅNGAR

1 973 092

3 012 245

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 036 480

577 421

Årets resultat

168 198

659 059

Summa fritt eget kapital

1 204 678

1 236 480

Summa eget kapital

1 229 678

1 261 480

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

352 083

277 719

Summa obeskattade reserver

352 083

277 719

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

272 264

798 269

Summa långfristiga skulder

272 264

798 269

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

120 926

Övriga skulder

119 067

553 852

Summa kortfristiga skulder

119 067

674 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 973 092

3 012 245

2025031710226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3


Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	380 000	0
Inköp		380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 000	380 000
Ingående avskrivningar	-76 000	
Årets avskrivningar	-76 000	-76 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 000	-76 000
Utgående redovisat värde	228 000	304 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Lån från närstående personer,	-272 264	-798 269
	-272 264	-798 269

Göteborg den 13 januari 2025


Mohammad Naif Mahdi Rubei
Styrelseledamot